
Cumparare directa

I.D.: 81444124

Data publicarii 24.04.23 Coduri 15330000-0 15112000-6 03221000-6 15331400-1 15112130-CPV 6 15870000-7 03221113-1

Pretul estimativ: 6.468,00 RON -
6.468,00 RON

Descriere: BULION BORCAN 300 G - 150 buc.x 5,50=825 lei; ARIPI PASARE CONGELATE -50 kg x 13,76=688 lei; CARTOFI-300 kg x 3,67=1101 lei; ZARZAVAT CIORBA -50 buc.x 5,96=298 lei; FASOLE TECI LA BORCAN - 100 buc.x.6,42=642 lei; PULPE PUI FARA SPATE -200 kg.x11,93=2386 lei; CONDIMENTE DIFERITE -150 buc.x1,38=207 lei(30 leustean, 30 marar, 30 patrunjel, 30cimbru, 30 foi de dafin) Ceapa -50 kg x6,42=321 lei. PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
